2021年８月３日

各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ　 内梨　晋介

（コード番号　6440　東証第一部）

問合せ先 コーポレートオフィサー

財務経理部長 南 　　大造

（TEL.　042-357-2211）

記

2021年12月期　第２四半期（累計）　連結業績予想数値と実績値との差異（2021年１月１日～2021年６月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

（差異の理由）

以上

　売上高につきましては、経済環境の活性化を捉え、各事業において市場回復期の需要取り込みなど全社的に営業

活動を展開したことにより予想値並みの結果となりました。

　営業利益以下につきましては、工場稼働率が向上したことや、コスト構造改革で抑制した固定費削減の継続に加

え、為替の影響もあり予想値を大幅に上回り、営業利益は46.8％増、経常利益は43.0％増、親会社株主に帰属する

四半期純利益は52.7％増となりました。

800 27.31

51698 608

47,000 1,300 1,200

　2021年５月10日に公表した2021年12月期第２四半期累計の連結業績予想と実績につきまして、下記のとおり差異

が生じましたのでお知らせします。

１株当たり

四半期純利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

経常利益営業利益売上高

46.8 43.0 52.7

41.70

―

―

第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異に関するお知らせ第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異に関するお知らせ第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異に関するお知らせ第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異に関するお知らせ

△ 3,902 △ 133.21

 実   績   値  　（B） 47,098 1,908 1,716

 増　 減　 額　　（B-A)

 増 　減　 率　　（％）

（ご参考）前第2四半期実績

（2020年12月期 第2四半期累計）

 前回発表予想　（A）

30,496 △ 3,468 △ 3,442

421

1,221

0.2

jph812631jj
東証マーク